公 告
仙居县佳仓工艺品厂(普通

合伙)转型升级公告
经本企业投资人(全体

合伙人)决定: 仙居县佳仓
工艺品厂(普通合伙)转型升
级为仙居县佳仓工艺品有
限公司。转型升级前企业
出资额为 20万元，转型升级
后公司的注册资本为 20 万
元。请债权人自接到本企
业书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有
权要求本企业清偿债务，逾
期不提出的视其为没有提
出要求或异议。特此公告。
企业名称: 仙居县佳仓工艺

品厂(普通合伙)
2019年 12月 10日

保险许可证公告
公司名称：中国人民财产保
险股份有限公司义乌市分
公司第五营销服务部
许 可 证 编 号 ：0246752
许 可 证 机 构 编 码 ：
000002330782005
业务范围：一、对营销员开
展培训及日常管理；二、收
取营销员代收的保险费、投
保单等单证；三、分发本公
司签发的保险单、保险收据
等相关单证；四、接受客户
的咨询、投诉；五、经本公司
核保，营销服务部可以打印
保单。
住所：浙江省义乌市稠城稠
州中路 371号 5楼
邮 政 编 码 ：322000 负 责
人：王晋多
联系电话：0579-85250808
许可证颁发日期：2019年 11
月 7日
发证机关:中国银行保险监
督管理委员会浙江监管局
浙江恒华能源发展有限公

司注销清算公告
本公司股东会（出资

人）已决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本公告之日
起 45日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

减资公告
嵊州市慧诚音响科技

有限公司根据 2019 年 12 月
3 日股东会决议，拟将公司
注册资本 320 万元减少到
32万元，现予以公告。债权
人可自公告之日起 45 日内
要求公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。
特此公告。

减资公告
绍兴智诚音响科技有

限公司根据 2019 年 12 月 6
日股东会决议，拟将公司注
册资本 1000万元减少到 100
万元，现予以公告。债权人
可自公告之日起 45 日内要
求公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。特
此公告。
绍兴柯桥嘉恒纺织有限公

司减资公告
根据 2019 年 12 月 7 日

股东会决议，绍兴柯桥嘉恒
纺织有限公司拟将注册资
本从壹佰陆拾伍万元减至
壹佰伍拾万元，现予公告。
债权人可自公告之日起 45
日内要求本公司清偿债务
或提供担保。
绍兴柯桥嘉恒纺织有限公司

2019年 12月 7日
杭州九思培训学校债权债

务公告
本学校拟进行股权转

让，请债权人自接到书面通
知之日起 15日内，未接到通
知的自本公告之日起 45 日
内，向学校清算组申报债
权，提交纸质证明材料。截
止清算结束日还未申报债
权的，视为放弃债权。由董
卓萍、张欣蕾、王芳组成学
校清算组，杭州九思培训学
校 清 算 组 联 系 电 话 ：
057187551192，地址：杭州江
干区九堡旺杨街 176号。

2019年 11月 14日
杭州鼎速科技有限公司注

销清算公告
本公司股东会已决定

解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日
起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，向
公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有
提出要求。
台州市黄岩科伦五金塑料

厂转型升级公告
经本企业投资人决定:

台州市黄岩科伦五金塑料
厂转型升级为台州市黄岩
科伦塑胶有限公司。转型
升级前企业出资额为 18 万
元，转型升级后公司的注册
资本为 18 万元。请债权人
自接到本企业书面通知书
之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本企业
清偿债务，逾期不提出的视
其 为 没 有 提 出 要 求 或 异
议。特此公告。
企业名称: 台州市黄岩科伦

五金塑料厂
2019年 12月 10日
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 5000万元人民币减至 500
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出
要求。

长兴祥盛置业有限公司
浙江雅睿文化发展有限公

司减资公告
根据 2019 年 12 月 9 日

股东（大）会决议，浙江雅睿
文化发展有限公司拟将注
册资本从 1000 万元减至 50
万元，现予以公告。债权人
可自公告之日起 45 日内有
权要求本公司清偿债务或
提供担保。
浙江雅睿文化发展有限公司

2019年 12月 10日
天台万顺经纪有限公司清

算公告
经天台万顺经纪有限

公司股东会决议，本公司解
散，成立清算组。请接到通
知书的债权人在 30天内，未
接到通知书的债权人在本
公告刊登之日起 45 天内向
清算组申报债权。清算组
地址：天台县赤城街道人民
东 路 496 号 。 联 系 电 话 ：
13586235051
特此公告

天台万顺经纪有限公司

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
绍兴柯桥晟熙贸易有

限公司遗失公章 1 枚，编号
3306210144412，声明作废。

台州市椒江盛龙制衣
厂 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310020169334，声明作废。

遗失玉环金叶子果蔬
专业合作社财务专用章一
枚，编码 3310210156499，声
明作废。

遗失 2019 年 9 月 17 日
由玉环市市场监督管理局
核发的台州晶薇汽配有限
公司营业执照正副本各一
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA2DX3QN4G；
公 章 一 枚 ， 编 码
3310211039350，声明作废。

遗失 2019 年 9 月 11 日
由玉环市市场监督管理局
核发的台州陌元模具有限
公司营业执照正副本各一
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA2DX28D58；公
章 一 枚 ， 编 码
3310211039033，声明作废。

遗失 2019 年 9 月 12 日
由玉环市市场监督管理局
核发的台州卉亚环卫有限
公司营业执照正副本各一
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA2DX2GY8G；
公 章 一 枚 ， 编 码
3310211039082，声明作废。

遗失 2019年 9月 3日由
玉环市市场监督管理局核
发的台州凉笙贸易有限公
司营业执照正副本各一本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA2DWXNY18；
公 章 一 枚 ， 编 码
3310211038318，声明作废。

遗失 2019 年 9 月 11 日
由玉环市市场监督管理局
核发的台州致黎贸易有限
公司营业执照正副本各一
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA2DX24621；公
章 一 枚 ， 编 码
3310211038948，声明作废。

我公司遗失银保保单
收据回执页;银保通保单首
页 2
0026142594-0026142597;
0026145126;
0028036280-0028036285;
0028056701-0028056742;
0028056766;
0028058451-0028058456;
0030679354-0030679364; 共
计 71 份。中国人民人寿保
险股份有限公司湖州市中
心支公司特此声明作废。

绍兴市越城区恭喜发
财火锅店遗失由绍兴市越
城区市场监督管理局 2019
年 5 月 6 日核发的统一社会
信 用 代 码
92330602MA2BHQJL7A 的
营业执照副本，声明作废。

绍兴娇富纺织品有限
公司遗失公 章 1 枚 ，编 号
3306210141832，声明作废。

浙江中诚工程管理科
技有限公司安吉分公司遗
失财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3305230069423，声明作废。

绍兴市柯桥区华舍景
耀日用百货店遗失公章一
枚，号码 3306210092026，声
明作废。

浙江世良房地产有限
公司遗失公 章 1 枚 ，编 号
3306020071604，声明作废。

遗失玉环县启兴防水
建筑材料经营部公章一枚，
编 码 3310210123407，声 明
作废。

杭州立凌贸易有限公司
遗失财务章 1枚；法人章（法
人祝云翔）1枚，声明作废。

遗失潘天峰就业失业
登 记 证 ， 证 号 ：
3310242015001358，声 明 作
废。

嵊州市巧博时装有限
公司遗失由嵊州市市场监
督管理局 2015 年 12 月 7 日
核发的统一社会信用代码
91330683L60471667F 的 营
业执照副本，声明作废。

浙江青宇市政园林工
程有限公司遗失公章 1 枚，
编 号 3310010140825，声 明
作废。

天台县奔晨汽车用品
有限公司遗失公章 1 枚，编
号 3310230132322；法 人 章
（法 人 鲍 作 哈）1 枚 ，编 号
3310230153437，声明作废。

杭州梵舍茶叶有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3301040127299，财 务 章 1
枚，声明作废。

浙江亿源数据科技有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3310811035452，声明作废。

舟山海清食品有限公司
遗失食品经营许可证副本，
编 号 JY13309060115295，声
明作废。

本人陶恩东，流水号
200030190085005 保单正本
二联遗失，特此登报声明！

减资公告
嘉兴创林日用品有限

公司股东会商议决定，本
公司拟将注册资本由 100万
元减少至 1 万元，根据有关
法律、法规，本公司债权人
可自接到本公司通知书之
日起三十日内，未接到通知
书的自本公司公告之日起
四十五日内要求公司清偿
债务或提供相应的担保。

本公司债权人未在规
定期限内行使上述权利的，
公司将按照法定程序减少
注册资本。
特此公告 。

嘉兴创林日用品有限公司
2019年 12 月 10日
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
由 3600 万 元 人 民 币 减 至
2157 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有
提出要求。

嘉善县西塘农业发展股份
有限公司

刊登中缝广告孙老师

15066670823